DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANIFESTAÇÕES LÚDICAS
NOS ESPAÇOS DE ESCOLARIZAÇÃO ? LINGUAGENS QUE A ESCOLA NÃO DEVE
PRESCINDIR de autoria de EVA LAURA FORTES FERREIRA GOMES, Ellen Cristine
Campos de Souza Coelho, JAQUELINE APARECIDA FALCO WALDERRAMA, CAMILE DE
ARAUJO AGUIAR, LEILANE DOS SANTOS ROHLEDER, CLÉO FERREIRA GOMES, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26885

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26885